अजŊदाराचे नांव गाव तालुका औजार अनुदान िनवड/ ŮितƗा सोडत Ţं.

1 उषा राम चोरमारे  अंभोडा कदम मंठा रोटाʬेटर ₹ 35,000 ŮितƗा - 11 14

2 िनतीन दȅाराव िनवŊळ  नानसी मंठा रोटाʬेटर ₹ 35,000 िनवड - 3 3

3 सूयŊभान हįरभाऊ फुपाटे नायगाव मंठा रोटाʬेटर ₹ 35,000 ŮितƗा - 9 12

4 िदनेश रमेश Ůधान  हेलस मंठा रोटाʬेटर ₹ 35,000 िनवड - 1 1

5 बापू भाऊराव हजारे  बरबडा मंठा रोटाʬेटर ₹ 35,000 ŮितƗा - 16 19

6 नायबराव  ŵीधरराव मोरे  देवगाव खवणे मंठा रोटाʬेटर ₹ 35,000 ŮितƗा - 15 18

7 गजानन  लƘण नानवटे  आडाŊ तोलाजी मंठा रोटाʬेटर ₹ 35,000 ŮितƗा - 5 8

8 ʩंकटराव िकसनराव हजारे  बरबडा मंठा रोटाʬेटर ₹ 35,000 ŮितƗा - 10 13

9 Ůकाश रामकृˁ नानवटे  आडाŊ तोलाजी मंठा रोटाʬेटर ₹ 35,000 ŮितƗा - 2 5

10 अमर अǹासाहेब मोरे देवगाव खवणे मंठा रोटाʬेटर ₹ 35,000 ŮितƗा - 13 16

11 गोवधŊन परमेʷर मोरे देवगाव खवणे मंठा रोटाʬेटर ₹ 35,000 ŮितƗा - 12 15